
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE GOIÁS

Rua 75 n° 46 — Centro — CEP 74055-110 — Goiania — GO. Fone: (62) 3212-5050
Fax (62) 3213-1451 www.cefetao.br

PORTARIA N° 471, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2005.

ZFETI
NIIK) filO NA) IX I IXXXXO II (.00lCNIKY1

0 DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE GOIÁS nomeado pela Portaria n° 2.181, do Ministério da
Educação, publicada no Diário Oficial da União do dia 23.06.2005, usando de suas
atribuições legais e regimentais e tendo em vista o que dispõe o art. 143 e 149 da
Lei n° 8.112/90, e ainda, o Memorando n° 003/2005, da Comissão de Sindicância
de que trata o Processo n° 23047.001886/2005-91, resolve:

Prorrogar por mais 30 dias, a partir de 28 de outubro de 2005, o prazo para
a conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância, de que trata a Portaria n°
442/2005.

S
Diretor-Geral

Portaria n° 2.181 MEC
DOU de 23.06.2005


